CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 455/2021 - Página 1

REQUERIMENTO 0455/2021

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Senhor Prefeito, nos termos
regimentais, que junto ao setor competente, informações sobre o concurso público realizado
em 2017, enviando uma planilha contendo informações de todos nos NOMES de quem foi
chamado com o respectivo cargo que ocupa, de acordo com o diário eletrônico de 05 de março
de 2018 que homologou o concurso com os respectivos nomes dos aprovados.

JUSTIFICATIVA

Esta parlamentar vem respeitosamente, através deste, pedir uma planilha com o nome
completo de todos os servidores públicos que foram aprovados e chamados do concurso de
2017 de acordo com o diário eletrônico de 05 de março de 2018 que homologou o concurso.
Pede-se os respectivos nomes dos aprovados que foram chamados e com o respectivo cargo
que ocupa e em qual repartição. Nada mais a relatar, estando a inteira disposição, aguarda
parecer dentro do prazo regimental (15 dias). Aproveita o ensejo para reiterar protestos da mais
elevada estima e consideração.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 11 de maio de 2021.

DÉBORA MARCONDES

VEREADORA - PSDB